
 

Area Servizi Amministrativi N. 63 del 02-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

63 

Data 

02-10-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO FASCE TRICOLORE CON STEMMA 

DI RAPPRESENTANZA. 

 

 

N.  923 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  due del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Premesso che occorre procedere all’acquisto di n.2 fasce tricolore con stemma 
di rappresentanza; 
 
Atteso che, a tal fine, è stato richiesto un preventivo di spesa a Punto Comune 
s.r.l. la quale ha chiesto il corrispettivo di € 286,70 (Iva compresa) x 2 = € 
573,40; 
 
Ritenuta tale offerta conveniente e vantaggiosa; 
 
Atteso che è consentito l’affidamento diretto, a norma dell’art. 36 punto 2) , 
lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 
 
Ritenuto, pertanto, di assumere il necessario impegno di spesa pari ad € 
286,70 (Iva compresa) x 2 = € 573,40, ai fini dell’acquisto di n.2 fasce tricolore 
con stemma di rappresentanza presso l’impresa Punto Comune s.r.l., con sede 
in Pesaro, mediante imputazione al cap. 2511/4 cod. 01.01-2.02.01.99.999 
“Acquisto fasce tricolore e materiale di rappresentanza” del bilancio del corrente 
esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità. 
 
Acquisiti il CIG Z5D2521015 e il DURC attestante la regolarità contributiva con 
scadenza 23.10.2018; 
 

DETERMINA 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 63 del 02-10-2018 Pag. 2 

1) Di acquistare, presso l’impresa Punto Comune s.r.l., con sede in Pesaro, 
n.2 fasce tricolore con stemma di rappresentanza al prezzo di €286,70 
(Iva compresa) x 2 = € 573,40 ; 

2) Di imputare la spesa al  cap. 2511/4 cod. 01.01-2.02.01.99.999  
“Acquisto fasce tricolore  e materiale di rappresentanza” del bilancio del 
corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità 

3) Di dare atto che, la presente determinazione diverrà esecutiva con il 
visto attestante la copertura finanziaria ex art. 153 del d.lgs 267/2000 e 
ss.mm.ii. 
 

 
 
 
 
 
63 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 63 del 02-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1598 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 10-10-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


